

Palle Hansen Holding ApS

Sporet 6
4892 Kettinge

CVR-nr. 37 31 24 95

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25/11-22



Palle Kim Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	8
Balance pr. 30. juni 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Palle Hansen Holding ApS
Sporet 6
4892 Kettinge

CVR-nr.: 37 31 24 95

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 18. december 2015

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Palle Kim Hansen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 66.681, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 328.863.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		-4.376	-1.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>71.057</u>	<u>157.379</u>
Årets resultat		<u><u>66.681</u></u>	<u><u>155.504</u></u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		71.057	157.379
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	12.232
Overført resultat		<u>-4.376</u>	<u>-14.107</u>
		<u><u>66.681</u></u>	<u><u>155.504</u></u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>344.490</u>	<u>273.433</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>344.490</u>	<u>273.433</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>344.490</u>	<u>273.433</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt		<u><u>344.490</u></u>	<u><u>273.434</u></u>

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		344.490	273.433
Reserve for iværksætter selskab		0	39.999
Overført resultat		-55.627	-51.251
Egenkapital i alt		328.863	262.182
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		15.627	11.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.627	11.252
Gældsforpligtelser i alt		15.627	11.252
Passiver i alt		344.490	273.434
Eventualaktiver	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Reserve for iværksætter selskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	1	273.433	39.999	-51.251	262.182
Overførsler, reserver	39.999	0	-39.999	0	0
Årets resultat	0	71.057	0	-4.376	66.681
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	344.490	0	-55.627	328.863

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	<u>2</u>	<u>2</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>2</u>	<u>2</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	273.431	116.052
Årets resultat	68.403	157.379
Regulering af tidligere års resultat	<u>2.654</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>344.488</u>	<u>273.431</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>344.490</u>	<u>273.433</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Net & Data ApS, CVR nr. 27 21 66 09	Nykøbing F.	48%	650.078	119.328
Canti ApS, CVR nr. 37 17 46 96	Nykøbing F.	50%	64.906	22.251

2 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 3.438 vedrørende uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter i Net & Data ApS er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank i Net & Data ApS. Selskabets mellemværende pr. 30. juni 2022 udgør kr. 0.